
 

AM\902444CS.doc  PE489.245v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

16. 5. 2012 A7-0449/4 

Pozměňovací návrh  4 

Gabriel Mato Adrover 

za Výbor pro rybolov 

 

Zpráva A7-0449/2011 

Raül Romeva i Rueda 

Tuňák obecný ve východním Atlantiku a Středozemním moři 

COM(2011)0330 – C7-0154/2011 – 2011/0144(COD) 

Návrh nařízení 

Návrh legislativního usnesení 

Bod 1 a (nový) 

 

Návrh legislativního usnesení Pozměňovací návrh 

 1a. schvaluje prohlášení Parlamentu 

připojené k tomuto usnesení; 

Or. en 

Pro informaci je znění tohoto usnesení následující: 

 

 

„Prohlášení Evropského parlamentu o prováděcích aktech 

 

Evropský parlament prohlašuje, že ustanovení tohoto nařízení týkající se aktů prováděcích 

předpisů jsou výsledkem křehkého kompromisu. Za účelem dosažení dohody v prvním čtení 

před zahájením lovné sezóny tuňáka obecného proto Evropský parlament souhlasil s tím, že 

v určitých konkrétních případech bude možné přijmout prováděcí předpisy. Zdůrazňuje 

nicméně, že tato ustanovení nelze chápat ani používat jako precedens pro řešení podobných 

situací za účelem provádění budoucích mezinárodních opatření týkajících se ochrany a řízení, 

která budou stanovena regionálními organizacemi pro řízení rybolovu a která budou pro Unii 

závazná v souladu s mezinárodními úmluvami, kterými byly tyto organizace zřízeny.“ 

 

Odůvodnění 

Na toto prohlášení je třeba v legislativním usnesení odkázat. 

 

 


